4.4 O licitante vencedor deverá apresentar a proposta readequada, após os lances, com a indicação dos valores de 

cada item, de forma unitária, destacando o valor pertinente a material e o valor pertinente ao serviço contratado. 

4.5 Não serão aceitas propostas de valor superior a R$ 63.567,63 (sessenta e três mil quinhentos e sessenta e 

sete reais e sessenta e três centavos). 

5. DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Para fins de habilitação nesta concorrência, a licitante deverá enviar os seguintes documentos, observando o 

procedimento disposto no item 3 deste Edital: 

5.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA